
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8.2.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6440-0517-2021-03
Oprava komunikací - předláždění nerovností a přeložení panelů

794 850,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
794 850,00 166 918,5021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 961 768,50

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6440-0517-2021-03

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

961 768,50794 850,00Objekt0 Oprava zpevněných ploch

794 850,00 961 768,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava komunikací - předláždění nerovností a přeložení panelů

8.2.2021

 
 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8.2.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 794 850,00

D HSV Práce a dodávky HSV 784 787,30

D 1 Zemní práce 104 171,26

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 82,940

2 K 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami
zalitými cementovou maltou strojně pl přes 200 m2

m2 514,000

3 K 113106522
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem
ze živice strojně pl přes 200 m2

m2 220,000

4 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl
přes 50 do 200 m2

m2 57,280

5 K 113107312
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 150
mm strojně pl do 50 m2

m2 45,280

6 K 113107530
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm pl
přes 15 m2

m2 190,000

7 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 57,000

8 K 113201112 Vytrhání obrub silničních stojatých m 26,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

9 K 131151100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 6,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

10 K 162451105
Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 12,792

11 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 6,792

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

12 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se
zhutněním

m2 45,280

13 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním

m2 30,000

D 5 Komunikace pozemní

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

14 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSC I) tl 150 mm

m2 241,280

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

15 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 241,280

D 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot

16 K 584121112
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva
těženého tl 40 mm plochy přes 200 m2 - původní
rozebrané silniční panely 3,00x1,00x0,15m

m2 514,000

17 K 979094441
Očištění vybouraných silničních dílců s původním
spárováním

m2 334,000

18 K 9000100
Příplatek k zvýšení náročnosti osazení silničních dílců z
ŽB do lože z kameniva těženého tl.40 mm - původní
rozebrané panely

m2 514,000

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

19 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm - původní rozebrané
žulové kostky 8/10

m2 220,000

20 K 596811121
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2 (použitelná
rozebraná dlažba 200x100x60mm 15,5m2)

m2 70,940

Oprava komunikací - předláždění nerovností a přeložení panelů

Objekt0 - Oprava zpevněných ploch

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 59245018a
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
- nová dlažba

m2 55,440

22 K 596841220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 -
(použitelná rozebraná dlažba 200x100x60mm 12 m2)

m2 12,000

23 K 599441111
Vyplnění spár mezi silničními dílci drobným kamenivem
těženým

m 270,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
24 K 9000101 Oprava kanalizační vpusti ks 2,000

25 K 899131112
Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním
litinového rámu bez patky

kus 6,000

26 K 899332111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm snížením poklopu

kus 1,000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

27 K 916131112
Osazení silniční obruby z betonové přídlažby do lože z
betonu prostého

m 6,500

28 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 6,500

29 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého do
lože z betonu prostého

m 26,000

30 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm

m 2,000

31 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 2,000

32 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 26,000

33 K 916231212

Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého -
původní rozebrané betonové obrubníky
1000x80x200mm (30m)

m 59,000

34 M 59217018a
obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm -
nové obrubníky

m 27,000

35 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 82,800

36 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 10,000

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb - TZ

37 K 935111111
Osazení odvodňovacího žlabu do štěrkopísku tl 100
mm z betonových tvárnic š do 500 mm

m 13,000

38 M 59227035 žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm m 13,000

39 K 939326111a Osazení kanalizační vpusti kus 1,000

D 997 Přesun sutě

40 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 89,492

41 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných
hmot

t 2 684,760

42 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 89,492

43 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t 76,890

44 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 14,550

D 998 Přesun hmot

45 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 215,515

46 K 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s
krytem montovaným z ŽB dílců

t 56,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
47 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000

Strana 4 z


